REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVOQ/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarja ¢ Komunés
01. nr/,]7 fq?ﬂ 79 12016
Daté 10.02.2016 '

Kryetarja e K¢munés s& Gjakovés, znj. Mimoza Kusari-Lila, duke u bazuar né nenin 13, t& Ligjit
pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenit 107, t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér Procedurén
Administrative, me daté 10 shkurt 2016, merré:

VENDIM

1. Ndryshohet pérbérja e Komisionit pér intervistimin e kandidatéve pér plotésimin e vendit t&
punés: |Aktor i caktuar me vendimin e Kryetares sé¢ Komunés, 01Nr.112 - 6473/201, i datés
03.02.2016, ashtu q& n& vend t& znj. Dhurata Hoti, kryesuese e kétij komisioni, anetare e
ketij kxmisioni caktohet znj. Elida Dula, ndérsa Kryesues i komisionit caktohet z. Edonis
Kastratj.

2. Pjesa tjetér ¢ Vendimit me 01Nr.112-6473/2016, i datés 03.02.2016, pér plotésimin e
vendit 1€ punés; Aktor, mbetet e pandryshuar.

Vendimi i’u dgrgohet: Kryetares s¢ Komunés, Anétaréve t& Komisionit, Udh&heggésit té personelit
dhe Arkivés.
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